Wasc B

Waschen & er N (kurz) 1‘ _‘:ﬁ R0 : 7
Waschen & Fohnen (mlltteJI)"'"T ) B0 A
Waschen & Fohnen (lang)
Waschen & Fohnen (XL)
Waschen & Legen (kurz)
Waschen & Legen (mittel)
Waschen & Legen (lang)
Braid Bar Flechten (mittel)
Braid Bar Flechten (lang)
Braid Bar Flechten (XL)
Hochsteckfrisur (kurz)
Hochsteckfrisur (mittel)
Hochsteckfrisur (lang)
Hochsteckfrisur (XL)
Dauerwelle (Teil / Y2 Kopf)
Dauerwelle (kurz)
Dauerwelle (mittel)
Dauerwelle (lang)

Dauerwelle (XL)

Brautfrisur _ _ _
Keratin Behandlung / Dauerhafte b?asilian'&che Haarglattung (kurz)
Keratin Behandlung / Dauerhafte brasilianische Haarglattung (mittel)
Keratin Behandlung / Dauerhafte brasilianische Haarglattung (lang)
Keratin Behandlung / Dauerhafte brasilianische Haargl_éittung (XL)

=
i

50 €
60 €
70 €
80 €
25 €
35 €
40 €
45 €
30 €
#35€
40 €
45 €
28 €
37€
45 €
35 €
40 €
45 €
50 €
55 €
60 €
65 €
55 €
75 €
95 €
130 €
180 €
150 €
130 €
200 €
250 €
300 €



N'ITHT E &
2 _

..;’;.',: B .
(mittcﬂ) il
(lang)
Ay . ' v
hthaar -

o
e
R T
'.i"'

.

90 €
140 €
400 €

- Microring | | 400 €
S 30€
'Q;}fz'; : . 35 €

40 €

i
ol -
"ol
i *;’.




