

Preisliste

D A M E N - H A A R S C H N I T T E & S T L Y I N G S

Waschen, Schneiden, Föhnen (kurz)	50 €
Waschen, Schneiden, Föhnen (mittel)	60 €
Waschen, Schneiden, Föhnen (lang)	70 €
Waschen, Schneiden, Föhnen (XL)	80 €
Waschen, Trocknen, Glätten / Locken (kurz)	25 €
Waschen, Trocknen, Glätten / Locken (mittel)	35 €
Waschen, Trocknen, Glätten / Locken (lang)	40 €
Waschen, Trocknen, Glätten / Locken (XL)	45 €
Waschen & Föhnen (kurz)	30 €
Waschen & Föhnen (mittel)	35 €
Waschen & Föhnen (lang)	40 €
Waschen & Föhnen (XL)	45 €
Waschen & Legen (kurz)	28 €
Waschen & Legen (mittel)	37 €
Waschen & Legen (lang)	45 €
Braid Bar Flechten (mittel)	35 €
Braid Bar Flechten (lang)	40 €
Braid Bar Flechten (XL)	45 €
Hochsteckfrisur (kurz)	50 €
Hochsteckfrisur (mittel)	55 €
Hochsteckfrisur (lang)	60 €
Hochsteckfrisur (XL)	65 €
Dauerwelle (Teil / ½ Kopf)	55 €
Dauerwelle (kurz)	75 €
Dauerwelle (mittel)	95 €
Dauerwelle (lang)	130 €
Dauerwelle (XL)	180 €
Brautfrisur	150 €
Keratin Behandlung / Dauerhafte brasilianische Haarglättung (kurz)	130 €
Keratin Behandlung / Dauerhafte brasilianische Haarglättung (mittel)	200 €
Keratin Behandlung / Dauerhafte brasilianische Haarglättung (lang)	250 €
Keratin Behandlung / Dauerhafte brasilianische Haarglättung (XL)	300 €

Preisliste

D A M E N - H A A R S C H N I T T E & S T L Y I N G S

Velaterapia – brasilianische Behandlung gegen Spliss (mittel)	90 €
Velaterapia – brasilianische Behandlung gegen Spliss (lang)	140 €
Extensions / Haarverlängerung 100 Stk. REMY Echthaar – Keratin Bonding	400 €
Haarverlängerung 100 Stk. REMY Echthaar – Microring	400 €
Haarschnitt (kurz)	30 €
Haarschnitt (mittel)	35 €
Haarschnitt (lang)	40 €